

Oggetto: lavori di realizzazione nuova sede Protezione Civile Comunale e Sede Vigili del Fuoco Volontari c/o Magazzino Comunale Via Isonzo

PREVENTIVO

OPERE EDILI

Rimozione lavello e piastrelle ingresso compreso ripristino materiale, discariche e trasporti
A CORPO € 580,00

Rimozione calorifero e accatastamento nell'ambito del cantiere per un successivo recupero, inclusa la manodopera occorrente per le scanalature necessarie alla posa delle tubazioni nella nuova Sede compreso ripristini, materiali e trasporti
N° 2 x € 580,00 = € 1.160,00

Demolizione di muro in blocchi di cemento compreso di ripristini, materiali e trasporti
Mq. 11,00 x € 85,00 = € 935,00

Manodopera
Ore 9 x n° 2 gg= ORE 18 x € 35,70 = € 642,60

Materiale di consumo
A CORPO € 270,00

Sgombero locali da mobili compreso trasporti e discarica
A CORPO € 480,00

OPERE ELETTRICHE

Verifica funzionamento impianto elettrico
Verifica funzionamento pulsante chiamata doccia
Spostamento contenitore accensione luci per parete da rimuovere
Sostituzione n° 8 lampadine tipo neon Led tube
Rimozione presa volante cucina
Installazione presa a parete per piano cottura con relativa linea in tubazione a vista
Verifica funzionamento n° 2 lampade di emergenza ingresso
A CORPO € 2.900,00

OPERE IDRAULICHE

FORNITURA E POSA NUOVO LAVATOIO E MISCELATORE CON SPOSTAMENTO TUBAZIONE ACQUA C/F E SCARICO SU ALTRA PARETE:

- N. 1 lavatoio 100/c piani app laterali in ceramica o similari
- N. 1 mix lavello a parete mod. Mito 3 o similare
- N. 1 sifone a bottiglia
- N. 1 coppia di staffe
- Materiale per modifica tubazioni C/F e scarico
- Manodopera

A CORPO € 1.900,00

FORNITURA E POSA NUOVO CALORIFERO CON SPOSTAMENTO ATTACCHI E POSIZIONE:

- N. 1 batteria 10 elementi in alluminio b.co h. 800
- N. 1 Coppia zanche a tassello
- N. 1 valvola in squadra per ferro dm.1/2
- N. 1 Detentore in squadra per ferro dm.1/2
- N. 1 blister Riduzioni per calorifero
- Modifica tubazioni comprensivo di saldatura per modifica posizione
- Manodopera

A CORPO € 1.840,00

SMONTAGGIO E SIGILLATURA A TENUTA ATTACCHI C/F SCARICO LAVELLO A CANALE ESISTENTE

A CORPO € 130,00

FORNITURA E POSA ASTA SALISCENDI PER DOCCIA

- N. 1 asta doccia New Tempesta 2 Grohe

A CORPO € 200,00

FORNITURA E POSA NUOVO WC A PAVIMENTO PIU' CASSETTA A ZAINO ALTA DOTATA DI MECCANISMO PNEUMATICO:

- N. 1 WC GEMMA 2 a pavimento
- N. 1 asse WC GEMMA 2
- N. 1 fissaggio Wc
- N. 1 guarnizione per collegamento a pavimento
- N. 1 cassetta GEB alta com/pneum bianca
- N. 1 comando pneumatico
- Manodopera

A CORPO € 1.270,00

FORNITURA E POSA SCALDABAGNI ELETTRICO LT. 80:

- N. 1 Scaldabagno 80 lt. Vert. Baxi o similare
- N. 1 riduttore di pressione dm 1/2
- N. 1 valvola a sfera per acqua
- N. 1 coppia a tassello
- N. 2 flex dm 1/2 cm. 40
- N. 2 riduzioni ottone dm 1/2 cm.2
- Manodopera

A CORPO € 1.160,00

Opere di tinteggiatura e verniciatura interna

Idropittura :

Applicazione di uno strato di vernice emulsionata (isolante) su superfici prima di procedere alle pitturazioni, stuccature e rasature: a base di resina acrilica

Mq. 580,00 x € 2,45 = € 1.421,00

Pitturazione in tinta unica chiara con pittura emulsionata (idropittura) a due riprese, date a pennello o a rullo, su superfici interne intonacate al civile o lisciate a stucco già preparate ed isolate: con pittura lavabile a base di resine acriliche

Mq. 580,00 x € 7,75 = € 4.495,00

Antimacchia:

Pitturazione di superfici interne intonacate a civile o lisciate a stucco o a gesso, già preparate ed isolate, con due anni di pittura, in tinta unica corrente chiara di tipo: smalto sintetico inodore

Mq. 120,00 x € 15,26 = € 1.831,20

Rasatura :

Rasatura di superfici interne, precedentemente preparate ed isolate, mediante impiego di stucco in pasta (tipo francese) e successiva carteggiatura eseguita con impiego di levigatrice orbitale al fine di ottenere una superficie perfettamente liscia e complanare: superfici in gesso 2 riprese successive.

Mq. 120,00 x € 21,72 = € 2.606,40

OPERE IN FERRO (N° 3 porte + caloriferi) :

Brossatura manuale o meccanica con impiego di smerigliatrici, spazzole rotanti e molatrici, di superfici in avanzato grado di arrugginimento o per la rimozione di scaglie di laminazione facilmente asportabili

Mq. 81,75 x € 7,25 = € 592,69

Applicazione di due mani di finitura in tinta unica colori chiari su superfici precedentemente trattate: smalto all'acqua

Mq. 81,75 x € 23,39 = € 1.912,13

FORNITURA E POSA PAVIMENTO IN LAMINATO

Mq. 41,00 x € 55,00 = € 2.255,00

FORNITURA E POSA ZOCCOLINO

ML. 35,00 x € 15,80 = € 553,00

=====

IMPORTO LAVORI	€ 29.134,02
IVA 22%	€ 6.409,48
ARROTONDAMENTI	€ 456,50
TOTALE LAVORI	€ 36.000,00